王维东 92,828,741 14.39% 14.53%

截至本公告披露日，上述询价转让计划已实施完毕。出让方实际转让的股份

数量为 16,129,486 股，占公司总股本的 2.50%，占剔除公司回购专用账户股份

后的总股本比例为 2.53%；询价转让的价格为 22.18 元/股，交易金额

357,751,999.48 元。本次询价转让的出让方为赢合科技持股 5%以上的股东，非

公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方王维东与许小菊为一致行动人，许小菊未参与本次询

价转让。

（三）本次转让具体情况

本次询价转让的股数上限为 16,129,486 股，受让方获配后，本次询价转让

情况如下：

股东名称
转让前持股

数量（股）

转让前持

股比例

拟转让股份数

量（股）

实际转让数

量（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后持股

数量（股）

转让后

持股比

例

转让股

份来源

王维东 92,828,741 14.39% 16,129,486 16,129,486 2.50% 76,699,255 11.89%
首发前

股份

3

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 ☑不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

☑适用 □不适用

本次权益变动后，出让方及一致行动人拥有权益的股份占公司总股本的比例

由 19.02%下降至 13.71%，占剔除公司回购专用账户股份后总股本的比例由

19.33%下降至 13.85%，权益变动触及 5%的整数倍。具体情况如下：

1. 基本情况

信息披露义务人1 王维东

住所 广东省深圳市南山区香山中街

权益变动时间 2025年6月5日-8月25日（集中竞价、大宗交易），2025年12月18日（询价转让）

信息披露义务人2 许小菊

住所 广东省深圳市南山区香山中街

权益变动时间 -

权益变动过程

王维东于2025年6月5日至2025年8月25日通过集中竞价和大宗交易方式合计减持公司

股份18,905,621股，并于2025年12月18日通过询价转让减持16,129,486股，共计减持

35,035,107股。此外2025年12月，上市公司股本减少至645,179,428股，信息披露义务

人拥有权益的股份占公司总股本的比例被动提升。

股票简称 赢合科技 股票代码 300457

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东

或实际控制人
是□ 否√

2. 本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 占当前总股本比例（%）
占剔除公司回购专用账户后

的总股本比例（%）

A股 35,035,107 5.43 5.49

合计 35,035,107 5.43 5.49

本次权益变动方

式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 √（注销库存股、询价转让）

本次增持股份的资

金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明） 不适用 √

4

不涉及资金来源 □

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王维东 111,734,362 17.21% 76,699,255 11.89%

许小菊 11,756,664 1.81% 11,756,664 1.82%

合计持有股份 123,491,026 19.02% 88,455,919 13.71%

其中：无限售条件股份 114,673,528 17.66% 79,638,421 12.34%

有限售条件股份 8,817,498 1.36% 8,817,498 1.37%

注：“本次变动后持有股份”指赢合科技本次询价转让实施完成后股东的持股情况。

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是√ 否□

本次权益变动涉及的转让股份计划具体情况，详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于持股5%以上股东减持股份的预披

露公告》（公告编号：2025-037）、《股东询价转让计划书》（公告编

号：2025-080）、《股东询价转让定价情况提示性公告》（公告编号：

2025-081）及中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于深圳市赢合

科技股份有限公司股东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核

查意见》。截至本公告披露日，上述转让计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件

和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

三、受让方情况

（一）受让情况

本次询价转让的受让方最终确定为 25 名机构投资者。本次询价转让的受让

方未持有赢合科技首发前股份。本次询价转让的获配结果如下：

序号 受让方名称
机构类

型

受让股数

（股）
金额（元）

受让股数

占总股本

比例